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PROTOKÓŁ NR  36/21

ZE WSPÓŁNEGO POSIEDZENIA KOMISJI RADY GMINY NAREW

Wspólne  posiedzenie  Komisji  odbyło  się  25  listopada  2021 roku  w Urzędzie  Gminy  Narew.

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 9.00 z następującym porządkiem obrad

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie i opinia w sprawie uchwał przygotowanych na sesję.
2. Analiza projektu budżetu gminy na 2022 rok oraz projektu WPF na lata 2022-2025.
3. Sprawy różne.

Komisje obecne na posiedzeniu:
1. Komisja Budżetu i Finansów.
2. Komisja Rozwoju Gminy.
3. Komisja Rewizyjna.
4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu.
Na stan 15 radnych obecnych było 10.

Ad. 1. Rozpatrzenie i opinia w sprawie uchwał przygotowanych na sesję.

Podczas posiedzenia komisji radni zapoznali się z projektami następujących uchwał:

1) w  sprawie  określenia  inkasentów  oraz  stawek  procentowych  wynagrodzenia  za  inkaso

zobowiązań pieniężnych od mieszkańców wsi.

Sekretarz wyjaśniła, że jest to konieczne m.in. przez zmianę niektórych sołtysów. Radna Anna

Jakoniuk  poruszyła  temat  wyboru  sołtysa  wsi  Koźliki,  gdyż  od  dawna  ten  temat  nie  został

rozwiązany. Nie wniesiono uwag do projektu.

2) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Sekretarz  Joanna Majewska omówiła treść projektu uchwały. Inspektor Krystyna Kiełbaszewska

przedstawiła sytuację zadłużenia i ściągalności długów osób zalegających ze spłatą tego podatku.

Uwag nie zgłoszono.

3) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Narew.

Sekretarz wyjaśniła nowe stawki wynagrodzeń, na podstawie których zostanie ono zwiększone.

4) w  sprawie  zmian  w  budżecie  Gminy  Narew  na  2021  rok  oraz  w  Wieloletniej  Prognozie

Finansowej na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-

2048.
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Skarbnik wyjaśniła na czym polegają zmiany. Uwag nie zgłoszono.

 Ad. 2. Analiza projektu budżetu gminy na 2022 rok oraz projektu WPF na lata 2022-2025.

Radni wstępnie przeanalizowali projekty planów finansowych Narwiańskiego Ośrodka Kultury, Zespołu

Szkolno- Przedszkolnego w Narwi i Gminnej Biblioteki Publicznej w Narwi wraz z filiami. Dokładna

analiza projektu budżetu gminy na 2022 rok zostanie przeprowadzona na kolejnym posiedzeniu komisji.

Ad. 3. Sprawy różne.

Członkowie  komisji  zapoznali  się  z  następującymi  pismami  dotyczącymi  dróg  w  Przybudkach,

Odrynkach i SPZOZ w Hajnówce. W projekcie budżetu na 2021 rok nie uwzględniono remontu drogi w

Przybudkach. Radna Anna Kryszeń złożyła wniosek o przebudowę drogi na odcinku Odrynki-Supruny nr

248. Odnośnie dofinansowania inwestycji w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Narwi komisja jest skłonna

dofinansować  z  budżetu  gminy,  jednak  dokładną  kwotę  będzie  można  określić  dopiero  po  analizie

wszystkich wydatków na przyszły rok.

Wnioski:

-  przeprowadzenie  kolejnych  wyborów na  sołtysa  wsi  Koźliki  lub  przyłączenie  sołectwa  Koźliki  do

jednego z sąsiednich 

- naprawa zjazdu przy Arhelanie na ulicy Białowieskiej 

- uzupełnienie ubytków na drodze w Waśkach 

- przesunięcie 20 tys. zł. i przeznaczenie na zakup iluminacji świątecznych z budżetu Biblioteki 

- wprowadzenie do budżetu w 2022 roku drogi w Odrynkach 

Protokolant

Michał Szelengowicz

Przewodniczący Komisji

Monach Paulina

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów
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